Ibas (episc. Edessæ) cf. ind. II. Theodoreti et I. dicta 180, 11. Theodori et I. et Thodoreti scripta 205, 36.

Iephthahe episc. expulsus 89, 34.

Innocentius papa Romanus 209, 23.

Iohannes magnificentissimus et gloriissimus comes uniuersarum largitionum 57, 29. 53, 28. 85, 16. cf. ind. I.

Iohannes episc. Antiochiae cf. ind. I. II. III. commemoratur passim. debili corpore 114, 17. 91, 8. paruo tempore in Constantinopolim 7, 29. pugnat contra Cyrilli capitula 8, 5. 147, 20 cf. 157, 38. 163, 34. 167, 26. 199, 37. 213, 36. sero ad concilium Ephesenum uenit 27, 24. 36. 32, 2. 33. 25. 30. 35. 213, 28. 221, 26. Meletius episc. Mopsuestiæ cum euentem ad Ephesum et ab Epheso reuertentem suscepit 195, 2. interlocutus est 58, 27. uerba quae nos instruxerunt in Epheso 111, 20. laudat Alexandrum Hieropolitanum 192, 4. collegit in Tarsio concilium 104, 11. 164, 33. 167, 30. 194, 12. 221, 28. de subdola assentatione Antiochiae gesta 221, 28. 91, 11. 93, 8. 99, 39. 102, 32. 104, 11. 134, 14. 136, 5. 222, 36. uenit ad Acacium Berœam 85, 20. traducit omnes 104, 2 cf. 103, 29. 112, 12. 25. 147, 30. 157, 27. 167, 37. 184, 28. 194, 22 sq. 199, 39. 207, 36. 213, 29. fuit in Berœam 113, 7. 114, 17. festinat ad Berœam 140, 7. ex consilio Iohannis Antiochiae 92, 29. pactio secreta cum Theodoreto 153, 40. Verius qui pro I. Constantinopolim latitat 155, 6. sacra impetravit contra episcopos Ciliciæ secundæ 155, 2. quæ ab Antiocheno inique commissa sunt 162, 2. 31. 170, 37. 172, 32. 185, 30. gloriatur quod totum peruerterit Orientem 208, 28. litteras accipit 4, 33. 109, 18. 114, 9. 131, 19. 144, 10. 163, 9. 179, 32. 191, 20. 207, 2. 228, 35. iudicium Alexandri Hieropolitanus de eo 188, 27. somnium Andreæ Samosateni de Iohanne 101, 2. 127, 22. — 109, 15.

Iohannes episc. Auriliopolis cf. ind. III.

Iohannes præclarus ecclesiæ doctor, Constantinopolitanus episcopus 190, 12. 209, 25. 211, 31.

Iohannes episc. Damasci cf. ind. III. 58, 28. cf. 210, 5.

Iohannes episc. Germaniciæ 138, 26. 140, 37.

Iohannes episc. Lesbi cf. ind. III.

Iohannes episc. expulsus 89, 33.

Iohanni presbytero et archimandritæ 229, 15.

Irinæus cf. ind. I. ad magnificentissimum Christi anatorem I. 5, 6. I. uita 181, 21. epp. 97—101 ad imperatorem portat 48, 1. post Irinæi discessum 50, 22. in Petram relegatus 203, 6. Nestorianus 79, 8. 181, 22. Theodoretum uituperat 181, 27. Alexander episc. Hieropolitanus ab I. per omnia ualde laudatur 182, 16. 133, 11. 191, 4.

Isidorus præf. præt. patricius 203, 13.

Iulianus episc. Larissæ Syriæ secundæ cf. ind. III.